NHS

Our Ref: 376/2023 Doncaster and Bassetlaw

AUGUST 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Could you please let me know the following information

1. How many Band 5 Assistant Practitioners you employ in your Trust - 15
2. How many Band 5 A.P’sare AHP -0
3. How many of the Band 5 AHP’s have a degree- 94



